



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2016 г.

24/488-П
№ _____
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2016 году мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 21 октября 2016 г. № 24/488-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3124924,52187» заменить цифрами «3135527,2092»;

2) в абзаце четвертом цифры «330653,58373» заменить цифрами «341256,27106».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «3124924,52187» заменить цифрами «3135527,2092»;

2) в абзаце четвертом цифры «330653,58373» заменить цифрами «341256,27106».

3. В подпрограмме «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2296732,48449» заменить цифрами «2299496,17182»;

б) в абзаце четвертом цифры «197405,52473» заменить цифрами «200169,21206»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2296732,48449» заменить цифрами «2299496,17182»;

б) в абзаце четвертом цифры «197405,52473» заменить цифрами «200169,21206».

4. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «692191,68899» заменить цифрами «700030,68899»;

б) в абзаце третьем цифры «114813,859» заменить цифрами «122652,859»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «692191,68899» заменить цифрами «700030,68899»;

б) в абзаце четвертом цифры «114813,859» заменить цифрами «122652,859».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

а) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «412195,94936» заменить цифрами «414959,63669»;

в графе 8 цифры «218419,46749» заменить цифрами «221183,15482»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «329713,46625» заменить цифрами «332477,15358»;

в графе 8 цифры «166688,23649» заменить цифрами «169451,92382»;

б) в строке 2.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «337711,12411» заменить цифрами «339711,12411»;

в графе 8 цифры «168009,70» заменить цифрами «170009,70»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «263011,672» заменить цифрами «265011,672»;

в графе 8 цифры «124061,50» заменить цифрами «126061,50»;

в) в строке 2.4:

в графе 5 цифры «7570,05776» заменить цифрами «8333,74509»;

в графе 8 цифры «4645,00» заменить цифрами «5408,68733»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «887781,0776» заменить цифрами «890544,76493»;

в графе 8 цифры «485798,25573» заменить цифрами «488561,94306»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «363288,43449» заменить цифрами «366052,12182»;

в графе 8 цифры «197405,52473» заменить цифрами «200169,21206»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2015-2020 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «218903,39349» заменить цифрами «226742,39349»;

в графе 8 цифры «114813,859» заменить цифрами «122652,859»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «110305,318» заменить цифрами «113665,318»;

в графе 8 цифры «56290,059» заменить цифрами «59650,059»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «59242,77549» заменить цифрами «62821,77549»;

в графе 8 цифры «30443,10» заменить цифрами «34022,10»;

г) в строке 1.3:

- в графе 5 цифры «19897,40» заменить цифрами «20797,40»;
- в графе 8 цифры «8600,00» заменить цифрами «9500,00»;
- д) в строке «Итого по подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «218903,39349» заменить цифрами «226742,39349»;
- в графе 8 цифры «114813,859» заменить цифрами «122652,859»;
- 3) в строке «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе»:
- в графе 5 цифры «1132927,25948» заменить цифрами «1143529,94681»;
- в графе 8 цифры «619046,31473» заменить цифрами «629649,00206»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «608434,61637» заменить цифрами «619037,3037»;
- в графе 8 цифры «330653,58373» заменить цифрами «341256,27106».
-